PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдского сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2016 г.                                                                                                     № 196
с. Бирофельд
О признании аукциона № 6, назначенного на 17 октября 2016 года, по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена несостоявшимся
           На основании протокола от 10.10.2016 № 1 о признании претендентов участниками аукциона № 6, назначенного на 17 октября 2016 года, в связи с отсутствием заявок, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Признать аукцион № 6 несостоявшимся.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                              М.Ю. Ворон